4,014,000

4.013.200

4.013.000

4.012.500

4.012.000

Término

Ministerio para la Transicion Ecoldgica
y el Reto Demogréfico

Direccion General de la Costa y el Mar

DEMARCACION DE COSTAS EN ANDALUCIA-ATLANTICO

(CADIZ)

DESLINDE DEL DOMINIO PUBLICO MARITIMO-TERRESTRE DEL TRAMO
DE COSTA QUE COMPRENDE LAS MARISMAS DEL RIO BARBATE
ENTRE HITOS M-1 AM-7y M-11 AM-612

TERMINO MUNICIPAL: BARBATE Y VEJER DE LA FRONTERA

PLANO N°

2

HOJA N°

4de6

REFERENCIA:

ESCALA
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ESCALA GRAFICA

PLANO

DELIMITACION PROVISIONAL

EL JEFE DE SERVICIO DE DOMINIO PUBLICO

Alvaro Sanchez Gonzélez

EXAMINADO Y CONFORME

EL JEFE DE LA DEMARCACION

Patricio Poullet Brea

INFORMACION CARTOGRAFICA

PROYECCION UTM ELIPSOIDE INT. H.30T

ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL DEL MAR EN ALICANTE

COOR. GEO. EN LAS ESQUINAS DE LA HOJA

VUELO FOTOGRAMETRICO REALIZADO EN 1.989 Y 2000

POR D. GRAL. DE COSTAS

TRIANGULACION PROPIA DE ESTE LEVANTAMIENTO

REFERIDA A LA RED GEODESICA NACIONAL

RESTITUCION REALIZADA POR C.Y.S., S.L. EN 2006

DIBUJO REALIZADO POR PENTIA INGENIEROS S A. EN 2008

GRAFICO DISTRIBUCION DE HOJAS

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES
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